
Renseignements : 
 

 sur les sites : www.rennes-chine.fr  ou    www.afc56.asso.fr  
 par mail : asso.francochinoise56@wanadoo.fr               
               ou    contact@rennes-chine.fr  

 02 97 63 62 91   le matin  

 06 88 84 42 37  du lundi au vendredi entre 15h et 18h 
 

 
 

Inscription : vous trouverez un formulaire téléchargeable sur nos sites. 
Renvoyez le à l’adresse indiquée rempli et accompagné de vos chèques 

 

Tarif des stages   
 

 
Stage 

 
Nombre 

d’heures de 
cours 

 
Tarif  

normal 

 
Tarif 

formation 
continue 

 
Tarif réduit 

inscription 
avant fin avril 

 

chinois    
 

36 
 

310 € 
 

390 € 
 

280 € 
 

calligraphie 
 ou peinture  

(stage de 5 jours)  

 
24 

    
270 € 

 
355 € 

 
245 € 

 

peinture et/ou 
calligraphie 

(stage de 11 jours) 

 
2 x 24 

       
490 € 

 
685 € 

 
450 € 

 

Pour les stages de calligraphie et de peinture ,les  inscriptions seront  closes sans 

préavis lorsque le quorum sera atteint (10 en calligraphie, 12 en peinture).  
 
 

Hébergement en pension complète (chambre individuelle). 
 

L’inscription est à faire en même temps que celle du stage.  

Les tarifs d’hébergement sont des forfaits sur 5, 10 ou 11 jours consécutifs 

Les forfaits incluent le repas chinois du dernier soir (22 juillet) pour les stages concernés,  

N.B. : Draps, serviettes ne sont pas fournis.  
 

 

Forfait 10 jours (stage de chinois) 
 

375 € 
 

Forfait 11 jours (double stage peinture/calligraphie)              
405 € 

 

Stages 5 jours du 13 au 17 (peinture ou calligraphie) 
 

190 € 
 

Stages de 5 jours du 19 au 23  
(peinture ou calligraphie) 

 
 

205 € 
 
 
 

Restauration seule  
 

(ajouter 22 euros si vous souhaitez participer au dîner chinois de fin de stage le 21) 
 

 

Stage de 10/11 jours,       9/10 déjeuners 
 

63/70 € 

 

Stage de 5 jours (calli, peinture)        4 déjeuners 
 

28 € 

 

Organisés par Bretagne Chine, 

(AFC Morbihan, Chine Armor, Emeraude Chine et Rennes Chine) 
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